
For students enrolled by October 2019

Day Period Code Course Title in Japanese Couse Title in English Language*1 Credit

Mon 1 1C517 異文化関係論演習 Seminar in Intercultural Relations B304 2 齋藤　剛 SAITO Tsuyoshi

Mon 1 1CA40 研究指導演習Ⅰ Research Guidance Seminar I ★ E320 2 藤野　一夫 FUJINO Kazuo

Mon 1 1CA45 研究指導演習Ⅰ Research Guidance Seminar I ★ B411 2 藤濤　文子 FUJINAMI Fumiko

Mon 2 1C506 アジア・太平洋文化論演習 Seminar in Asia-Pacific Culture Studies L204 2 萩原　守 HAGIHARA Mamoru

Mon 2 1C514 イギリス宗教文化論特殊講義 Religion and Culture in Britain L206 2 野谷　啓二 NOTANI Keiji

Mon 2 1C519 越境文化論演習 Seminar in Transcultural Studies E411 2 塚原　東吾 TSUKAHARA Togo

Mon 2 1C551 非言語コミュニケーション論特殊講義 Nonverbal Communication B303 2 正田　悠 SHODA Haruka

Mon 2 1C553 ＩＴコミュニケーション論演習 Seminar in Computers and Communication B301 2 大月　一弘 OHTSUKI Kazuhiro

Mon 2 1C568 第二言語運用論特殊講義 Second Language Pragmatics E D301 2 グリア　ティモシー GREER Tim

Mon 2 1C580 言語コミュニケーション論演習 Seminar in Linguistics and Communication Studies B306 2 小松原　哲太 KOMATSUBARA Tetsuta

Mon 2 1CE14 イギリス宗教文化論特殊講義１ Religion and Culture in Britain 1 L206 1 野谷　啓二 NOTANI Keiji

Mon 2 1CE51 非言語コミュニケーション論特殊講義１ Nonverbal Communication 1 B303 1 正田　悠 SHODA Haruka

Mon 2 1CE68 第二言語運用論特殊講義１ Second Language Pragmatics 1 D301 1 グリア　ティモシー GREER Tim

Mon 3 1C507 アジア・太平洋文化論演習 Seminar in Asia-Pacific Culture Studies B306 2 伊藤　友美 ITO Tomomi

Mon 3 1C511 ヨーロッパ・アメリカ文化論演習 Seminar in European and American Culture Studies B301 2 西谷　拓哉 NISHITANI Takuya

Mon 3 1C522 国際社会論演習 Seminar in International Politics and Societies L205 2 阪野　智一 SAKANO Tomokazu

Mon 3 1C527 モダニティ論演習 Modern Social Thought L204 2 市田　良彦 ICHIDA Yoshihiko

Mon 3 1C539 言語コミュニケーション論演習 Seminar in Linguistics and Communication Studies E L202 2 アルビン　エレン ALBIN AARON

Mon 3 1C562 言語文化環境論特殊講義Ⅰ Language and Culture I D507 2 廣田　大地 HIROTA Daichi

Mon 3 1C564 外国語教授学習論特殊講義 Second Language Pedagogy D503 2 木原　恵美子 KIHARA Emiko

Mon 3 1CE62 言語文化環境論特殊講義Ⅰ－１ Language and Culture I-1 D507 1 廣田　大地 HIROTA Daichi

Mon 3 1CE64 外国語教授学習論特殊講義１ Second Language Pedagogy 1 D503 1 木原　恵美子 KIHARA Emiko

Mon 4 1C520 科学技術社会論特殊講義 Science, Technology and Society E411 2 塚原　東吾 TSUKAHARA Togo

Mon 4 1C523 国際社会論演習 Seminar in International Politics and Societies J,E L206 2 坂井　一成 SAKAI Kazunari

Mon 4 1C540 言語コミュニケーション論演習 Seminar in Linguistics and Communication Studies L203 2 川上　尚恵 KAWAKAMI Naoe

Mon 4 1C554 ＩＴコミュニケーション論演習 Seminar in Computers and Communication F501 2 康　敏 KANG Min

Mon 4 1CE20 科学技術社会論特殊講義１ Science, Technology and Society 1 E411 1 塚原　東吾 TSUKAHARA Togo

Mon 5 1C516 ラテン・アメリカ文化交流論特殊講義 Latin America and Global History L205 2 小澤　卓也 OZAWA Takuya

Mon 5 1C546 コミュニケーション文法論特殊講義 Interactional Grammar B301 2 巽　智子 TATSUMI Tomoko

Mon 5 1CE16 ラテン・アメリカ文化交流論特殊講義１ Latin America and Global History 1 L205 1 小澤　卓也 OZAWA Takuya

Mon 5 1CE46 コミュニケーション文法論特殊講義１ Interactional Grammar 1 B301 1 巽　智子 TATSUMI Tomoko

Tue 2 1C412 アカデミック・ライティング（英語） Academic Writing (English) E D505 2 QUINN CYNTHIA CROSBY QUINN Cynthia CROSBY

Tue 2 1C501 日本学演習 Seminar in Japanology L202 2 長　志珠絵 OSA Shizue

Tue 2 1C529 近代政治思想系譜論特殊講義 Modern Political Thought L203 2 上野　成利 UENO Naritoshi

Tue 2 1C533 ジェンダー社会文化論特殊講義 Gender and Society E L206 2 青山　薫 AOYAMA Kaoru

Tue 2 1C556 情報ベース論特殊講義 Information Systems and Databases F501 2 清光　英成 KIYOMITSU Hidenari

Tue 2 1C570 言語対照応用論特殊講義Ⅱ Applied Contrastive Linguistics Ⅱ D608 2 朱　春躍 ZHU Chunyue

Tue 2 1CD12 アカデミック・ライティング（英語）１ Academic Writing (English) 1 E D505 1 QUINN CYNTHIA CROSBY QUINN Cynthia CROSBY

Tue 2 1CE29 近代政治思想系譜論特殊講義１ Modern Political Thought 1 L203 1 上野　成利 UENO Naritoshi

Tue 2 1CE33 ジェンダー社会文化論特殊講義１ Gender and Society 1 E L206 1 青山　薫 AOYAMA Kaoru

Tue 2 1CE56 情報ベース論特殊講義１ Information Systems and Databases 1 F501 1 清光　英成 KIYOMITSU Hidenari

Tue 2 1CE70 言語対照応用論特殊講義Ⅱ－１ Applied Contrastive Linguistics II-1 D608 1 朱　春躍 ZHU Chunyue

Tue 3 1C429 Aspects of EU Culture and Society （Advanced Lecture） 1 Aspects of EU Culture and Society （Advanced Lecture） 1 E F102 1 ガッタ GATTA Gianluca

Tue 3 1C512 ヨーロッパ・アメリカ文化論演習 Seminar in European and American Culture Studies L203 2 青島　陽子 AOSHIMA Yoko

Tue 3 1C545 日本語教育応用論特殊講義 Teaching Japanese as a Second Language(Practical application) F101 2 川上　尚恵 KAWAKAMI Naoe

Tue 3 1C547 感性コミュニケーション論演習 Seminar in Human Communication J,E B304 2 巽　智子 TATSUMI Tomoko

Tue 3 1C548 感性コミュニケーション論演習 Seminar in Human Communication B306 2 正田　悠 SHODA Haruka

Tue 3 1C563 言語文化表象論特殊講義 Language and Cultural Representation D507 2 島津　厚久 SHIMAZU Atsuhisa

Tue 3 1CE45 日本語教育応用論特殊講義１ Teaching Japanese as a Second Language (Practical application) 1 F101 1 川上　尚恵 KAWAKAMI Naoe

Tue 3 1CE63 言語文化表象論特殊講義１ Language and Cultural Representation 1 D507 1 島津　厚久 SHIMAZU Atsuhisa

Tue 4 1C431 日欧比較セミナー　上級 EU-Japan comparative seminar (Advanced) E 六甲台 2 ガッタ GATTA Gianluca

Tue 4 1C504 日本芸能文化論特殊講義 Japanese Performing Arts L204 2 寺内　直子 TERAUCHI Naoko

Tue 4 1C521 伝統文化翻訳論特殊講義 Translating Classical Literature L203 2 北村　結花 KITAMURA Yuika

Tue 4 1C524 国際社会論演習 Seminar in International Politics and Societies B301 2 新川　匠郎 NIIKAWA Sho

Tue 4 1C549 感性コミュニケーション論演習 Seminar in Human Communication B304 2 林　良子 HAYASHI Ryoko

Tue 4 1C550 感性コミュニケーション論演習 Seminar in Human Communication J,E B306 2 松本　絵理子 MATSUMOTO Eriko

Tue 4 1C558 外国語教育システム論演習 Seminar in Systems of Second Language Education B303 2 安田　麗 YASUDA Rei

Tue 4 1CE04 日本芸能文化論特殊講義１ Japanese Performing Arts 1 L204 1 寺内　直子 TERAUCHI Naoko

Tue 4 1CE21 伝統文化翻訳論特殊講義１ Translating Classical Literature 1 L203 1 北村　結花 KITAMURA Yuika

Tue 5 1C530 文化言説系譜論特殊講義 Cultural Discourse L206 2 石田　圭子 ISHIDA Keiko

Tue 5 1C535 芸術文化論演習 Seminar in Art, Culture and Society E411 2 松井　裕美 MATSUI Hiromi

Tue 5 1C552 対人行動論特殊講義 Interpersonal Communication N402B 2 米谷　淳 MAIYA Kiyoshi

Tue 5 1C565 外国語教育コンテンツ論演習 Seminar in Contents in Second Language Education D610 2 柏木　治美 KASHIWAGI Harumi

Tue 5 1CD07 ＩＴスキル実習１ Computer Skills Development 1 F501 1 村尾　元 MURAO Hajime

Tue 5 1CE30 文化言説系譜論特殊講義１ Cultural Discourse 1 L206 1 石田　圭子 ISHIDA Keiko

Tue 5 1CE52 対人行動論特殊講義１ Interpersonal Communication 1 N402B 1 米谷　淳 MAIYA Kiyoshi

Wed 1 1CA05 研究指導演習Ⅰ Research Guidance Seminar I ★ E219 2 辛島　理人 KARASHIMA Masato

Wed 2 1C505 日本社会経済論特殊講義 Japanese Social History B304 2 辛島　理人 KARASHIMA Masato

Wed 2 1C509 オセアニア社会文化論特殊講義 Culture and Society in Oceania B306 2 窪田　幸子 KUBOTA Sachiko

Wed 2 1C543 日本語教育方法論特殊講義 Teaching Japanese as a Second Language (Method) F102 2 齊藤　美穂 SAITO Miho

Wed 2 1CA67 研究指導演習Ⅰ Research Guidance Seminar I ★ D611 2 高橋　康徳 TAKAHASHI Yasunori

Wed 2 1CE05 日本社会経済論特殊講義１ Japanese Social History 1 B304 1 辛島　理人 KARASHIMA Masato

Wed 2 1CE09 オセアニア社会文化論特殊講義１ Culture and Society in Oceania 1 B306 1 窪田　幸子 KUBOTA Sachiko

Wed 2 1CE43 日本語教育方法論特殊講義１ Teaching Japanese as a Second Language (Method) 1 F102 1 齊藤　美穂 SAITO Miho

Wed 3 1C526 比較地域政治論特殊講義 Contemporary Politics J,E L206 2 安岡　正晴 YASUOKA Masaharu

Wed 3 1C534 メディア社会文化論特殊講義 Media and Cultural Studies E L203 2 小笠原　博毅 OGASAWARA Hiroki

Wed 3 1C559 外国語教育システム論演習 Seminar in Systems of Second Language Education J,C,E D307 2 高橋　康徳 TAKAHASHI Yasunori

Wed 3 1C566 外国語教育コンテンツ論演習 Seminar in Contents in Second Language Education D509 2 石川　慎一郎 ISHIKAWA Shin'ichiro

Wed 3 1CE26 比較地域政治論特殊講義１ Contemporary Politics 1 J,E L206 1 安岡　正晴 YASUOKA Masaharu

Wed 3 1CE34 メディア社会文化論特殊講義１ Media and Cultural Studies 1 E L203 1 小笠原　博毅 OGASAWARA Hiroki

Wed 4 1C502 日本学演習 Seminar in Japanology L206 2 シュラトフ SHULATOV Yarosalv

Wed 4 1C538 芸術文化共生論特殊講義 Art and Multicultural Society L202 2 岩本　和子 IWAMOTO Kazuko

Wed 4 1C560 外国語教育システム論演習 Seminar in Systems of Second Language Education D504 2 濱田　真由 HAMADA Mayu

Wed 4 1C581 言語インターフェース論特殊講義 Linguistic Interface Theory E B303 2 南本　徹 MINAMIMOTO Toru

Wed 4 1CD10 社会研究方法論１ Social Research Methods 1 J,E L203 1 小笠原　博毅 OGASAWARA Hiroki

Wed 4 1CE38 芸術文化共生論特殊講義１ Art and Multicultural Society 1 L202 1 岩本　和子 IWAMOTO Kazuko

Wed 4 1CE81 言語インターフェース論特殊講義１ Linguistic Interface Theory 1 B303 1 南本　徹 MINAMIMOTO Toru

Wed 5 1C541 言語コミュニケーション論演習 Seminar in Linguistics and Communication Studies L205 2 藤濤　文子 FUJINAMI Fumiko

Wed 5 1C561 言語教育科学論特殊講義 Psycholinguistics and Language Teaching D615 2 横川　博一 YOKOKAWA Hirokazu

Wed 5 1CD08 統計・計量分析法１ Research Methods for the Behavioral Sciences 1 F501 1 米谷　淳 MAIYA Kiyoshi

Wed 5 1CD09 フィールド調査法１ Ethnographic Fieldwork 1 B304 1 岡田　浩樹 OKADA Hiroki

Wed 5 1CE61 言語教育科学論特殊講義１ Psycholinguistics and Language Teaching 1 D615 1 横川　博一 YOKOKAWA Hirokazu

Thu 1 1CA06 研究指導演習Ⅰ Research Guidance Seminar I ★ E223 2 シュラトフ SHULATOV Yarosalv

Thu 2 1C416 国際文化学特殊研究 Issues in Intercultural Studies E L204 2 キャロライン　ブラインダー Caroline BLINDER

Thu 2 1C503 日本学演習 Seminar in Japanology B301 2 昆野　伸幸 KONNO Nobuyuki

Timetable of the Graduate School of Intercultural Studies (Master's Course), 1st Quarter 2020

Period1 8:50-10:20, Period2, 10:40-12:10, Period3 13:20-14:50, Period4 15:10-16:40, Period5 17:00-18:30, Period6 18:50-20:20
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Thu 2 1C542 第二言語習得論特殊講義 Second Language Acquisition F102 2 田中　順子 TANAKA Junko

Thu 2 1CE42 第二言語習得論特殊講義１ Second Language Acquisition 1 F102 1 田中　順子 TANAKA Junko

Thu 3 1C510 中国社会経済論特殊講義 Society and Economy in China J,E L206 2 谷川　真一 TANIGAWA Shinichi

Thu 3 1C513 ヨーロッパ・アメリカ文化論演習 Seminar in European and American Culture Studies B303 2 坂本　千代 SAKAMOTO Chiyo

Thu 3 1C531 先端社会論演習 Seminar in Contemporary Social Issues B301 2 西澤　晃彦 NISHIZAWA Akihiko

Thu 3 1C537 文化環境形成論特殊講義 Contemporary Cultural Policy L204 2 藤野　一夫 FUJINO Kazuo

Thu 3 1C544 日本語教育内容論特殊講義 Teaching Japanese as a Second Language (Content) F101 2 朴　秀娟 PARK Sooyun

Thu 3 1C557 計算科学応用論特殊講義 Applied Computer Science B306 2 西田　健志 NISHIDA Takeshi

Thu 3 1C567 外国語教育コンテンツ論演習 Seminar in Contents in Second Language Education J,E D601 2 大和　知史 YAMATO Kazuhito

Thu 3 1CE10 中国社会経済論特殊講義１ Society and Economy in China 1 J,E L206 1 谷川　真一 TANIGAWA Shinichi

Thu 3 1CE37 文化環境形成論特殊講義１ Contemporary Cultural Policy 1 L204 1 藤野　一夫 FUJINO Kazuo

Thu 3 1CE44 日本語教育内容論特殊講義１ Teaching Japanese as a Second Language (Content) 1 F101 1 朴　秀娟 PARK Sooyun

Thu 3 1CE57 計算科学応用論特殊講義１ Applied Computer Science 1 B306 1 西田　健志 NISHIDA Takeshi

Thu 4 1C411 アカデミック・コミュニケーション（英語） Academic Communication (English) D615 2 保田　幸子 YASUDA Sachiko

Thu 4 1C536 芸術文化論演習 Seminar in Art, Culture and Society B304 2 池上　裕子 IKEGAMI Hiroko

Thu 4 1C555 ＩＴコミュニケーション論演習 Seminar in Computers and Communication F501 2 森下　淳也 MORISHITA Junya

Thu 4 1CD11 アカデミック・コミュニケーション（英語）１ Academic Communication (English) 1 D615 1 保田　幸子 YASUDA Sachiko

Thu 5 1C508 アジア・太平洋文化論演習 Seminar in Asia-Pacific Culture Studies B301 2 王　柯 WANG Ke

Thu 5 1C515 アメリカ多民族社会形成論特殊講義 Multiethnicity in North America B306 2 井上　弘貴 INOUE Hirotaka

Thu 5 1C525 比較地域社会論特殊講義 Regional Politics L202 2 中村　覚 NAKAMURA Satoru

Thu 5 1C532 先端社会論演習 Seminar in Contemporary Social Issues E B303 2 櫻井　徹 SAKURAI Tetsu

Thu 5 1CE15 アメリカ多民族社会形成論特殊講義１ Multiethnicity in North America 1 B306 1 井上　弘貴 INOUE Hirotaka

Thu 5 1CE25 比較地域社会論特殊講義１ Regional Politics 1 L202 1 中村　覚 NAKAMURA Satoru

Fri 1 1CA51 研究指導演習Ⅰ Research Guidance Seminar I ★ B309 2 林　良子 HAYASHI Ryoko

Fri 2 1C518 文化人類学特殊講義 Cultural Anthropology D301 2 齋藤　剛 SAITO Tsuyoshi

Fri 2 1C528 モダニティ論演習 Modern Social Thought E322 2 松家　理恵 MATSUYA Rie

Fri 2 1CE18 文化人類学特殊講義１ Cultural Anthropology 1 D301 1 齋藤　剛 SAITO Tsuyoshi

Tue 3 1C429 Aspects of EU Culture and Society （Advanced Lecture） 1 Aspects of EU Culture and Society （Advanced Lecture） 1 E F102 1 ガッタ GATTA Gianluca

1CD05 文化情報リテラシー特殊講義１ Modern Culture-Information Literacy 1 TBA 1 飯田　卓 IIDA Taku

As of 14th April, 2020

Int
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For students enrolled by October 2019

Day Period Code Course Title in Japanese Couse Title in English Language*1 Credit

Mon 1 1C517 異文化関係論演習 Seminar in Intercultural Relations B304 2 齋藤　剛 SAITO Tsuyoshi

Mon 1 1CA40 研究指導演習Ⅰ Research Guidance Seminar I ★ E320 2 藤野　一夫 FUJINO Kazuo

Mon 1 1CA45 研究指導演習Ⅰ Research Guidance Seminar I ★ B411 2 藤濤　文子 FUJINAMI Fumiko

Mon 2 1C506 アジア・太平洋文化論演習 Seminar in Asia-Pacific Culture Studies L204 2 萩原　守 HAGIHARA Mamoru

Mon 2 1C519 越境文化論演習 Seminar in Transcultural Studies E411 2 塚原　東吾 TSUKAHARA Togo

Mon 2 1C553 ＩＴコミュニケーション論演習 Seminar in Computers and Communication B301 2 大月　一弘 OHTSUKI Kazuhiro

Mon 2 1C580 言語コミュニケーション論演習 Seminar in Linguistics and Communication Studies B306 2 小松原　哲太 KOMATSUBARA Tetsuta

Mon 2 2CE14 イギリス宗教文化論特殊講義２ Religion and Culture in Britain 2 L206 1 野谷　啓二 NOTANI Keiji

Mon 2 2CE51 非言語コミュニケーション論特殊講義２ Nonverbal Communication 2 B303 1 正田　悠 SHODA Haruka

Mon 2 2CE68 第二言語運用論特殊講義２ Second Language Pragmatics 2 E D301 1 グリア　ティモシー GREER Tim

Mon 3 1C507 アジア・太平洋文化論演習 Seminar in Asia-Pacific Culture Studies B306 2 伊藤　友美 ITO Tomomi

Mon 3 1C511 ヨーロッパ・アメリカ文化論演習 Seminar in European and American Culture Studies B301 2 西谷　拓哉 NISHITANI Takuya

Mon 3 1C522 国際社会論演習 Seminar in International Politics and Societies L205 2 阪野　智一 SAKANO Tomokazu

Mon 3 1C527 モダニティ論演習 Modern Social Thought L204 2 市田　良彦 ICHIDA Yoshihiko

Mon 3 1C539 言語コミュニケーション論演習 Seminar in Linguistics and Communication Studies E L202 2 アルビン　エレン ALBIN AARON

Mon 3 2CE62 言語文化環境論特殊講義Ⅰ－２ Language and Culture I-2 D507 1 廣田　大地 HIROTA Daichi

Mon 3 2CE64 外国語教授学習論特殊講義２ Second Language Pedagogy 2 D503 1 木原　恵美子 KIHARA Emiko

Mon 4 1C523 国際社会論演習 Seminar in International Politics and Societies J,E L206 2 坂井　一成 SAKAI Kazunari

Mon 4 1C540 言語コミュニケーション論演習 Seminar in Linguistics and Communication Studies L203 2 川上　尚恵 KAWAKAMI Naoe

Mon 4 1C554 ＩＴコミュニケーション論演習 Seminar in Computers and Communication F501 2 康　敏 KANG Min

Mon 4 2CE20 科学技術社会論特殊講義２ Science, Technology and Society 2 E411 1 塚原　東吾 TSUKAHARA Togo

Mon 5 2CE16 ラテン・アメリカ文化交流論特殊講義２ Latin America and Global History 2 L205 1 小澤　卓也 OZAWA Takuya

Mon 5 2CE46 コミュニケーション文法論特殊講義２ Interactional Grammar 2 B301 1 巽　智子 TATSUMI Tomoko

Tue 2 1C501 日本学演習 Seminar in Japanology L202 2 長　志珠絵 OSA Shizue

Tue 2 2CD12 アカデミック・ライティング（英語）２ Academic Writing (English) 2 D505 1 QUINN CYNTHIA CROSBY QUINN Cynthia CROSBY

Tue 2 2CE29 近代政治思想系譜論特殊講義２ Modern Political Thought 2 L203 1 上野　成利 UENO Naritoshi

Tue 2 2CE33 ジェンダー社会文化論特殊講義２ Gender and Society 2 E L206 1 青山　薫 AOYAMA Kaoru

Tue 2 2CE56 情報ベース論特殊講義２ Information Systems and Databases 2 F501 1 清光　英成 KIYOMITSU Hidenari

Tue 2 2CE70 言語対照応用論特殊講義Ⅱ－２ Applied Contrastive Linguistics II-2 D608 1 朱　春躍 ZHU Chunyue

Tue 3 1C512 ヨーロッパ・アメリカ文化論演習 Seminar in European and American Culture Studies L203 2 青島　陽子 AOSHIMA Yoko

Tue 3 1C547 感性コミュニケーション論演習 Seminar in Human Communication J,E B304 2 巽　智子 TATSUMI Tomoko

Tue 3 1C548 感性コミュニケーション論演習 Seminar in Human Communication B306 2 正田　悠 SHODA Haruka

Tue 3 2CE45 日本語教育応用論特殊講義２ Teaching Japanese as a Second Language (Practical application) 2 F101 1 川上　尚恵 KAWAKAMI Naoe

Tue 3 2CE63 言語文化表象論特殊講義２ Language and Cultural Representation 2 D507 1 島津　厚久 SHIMAZU Atsuhisa

Tue 4 1C431 日欧比較セミナー　上級 EU-Japan comparative seminar (Advanced) E 六甲台 2 ガッタ GATTA Gianluca

Tue 4 1C524 国際社会論演習 Seminar in International Politics and Societies B301 2 新川　匠郎 NIIKAWA Sho

Tue 4 1C549 感性コミュニケーション論演習 Seminar in Human Communication B304 2 林　良子 HAYASHI Ryoko

Tue 4 1C550 感性コミュニケーション論演習 Seminar in Human Communication J,E B306 2 松本　絵理子 MATSUMOTO Eriko

Tue 4 1C558 外国語教育システム論演習 Seminar in Systems of Second Language Education B303 2 安田　麗 YASUDA Rei

Tue 4 2CE04 日本芸能文化論特殊講義２ Japanese Performing Arts 2 L204 1 寺内　直子 TERAUCHI Naoko

Tue 4 2CE21 伝統文化翻訳論特殊講義２ Translating Classical Literature 2 L203 1 北村　結花 KITAMURA Yuika

Tue 5 1C535 芸術文化論演習 Seminar in Art, Culture and Society E411 2 松井　裕美 MATSUI Hiromi

Tue 5 1C565 外国語教育コンテンツ論演習 Seminar in Contents in Second Language Education D610 2 柏木　治美 KASHIWAGI Harumi

Tue 5 2CD07 ＩＴスキル実習２ Computer Skills Development 2 F501 1 村尾　元 MURAO Hajime

Tue 5 2CE30 文化言説系譜論特殊講義２ Cultural Discourse 2 L206 1 石田　圭子 ISHIDA Keiko

Tue 5 2CE52 対人行動論特殊講義２ Interpersonal Communication 2 N402B 1 米谷　淳 MAIYA Kiyoshi

Wed 1 1CA05 研究指導演習Ⅰ Research Guidance Seminar I ★ E219 2 辛島　理人 KARASHIMA Masato

Wed 2 1CA67 研究指導演習Ⅰ Research Guidance Seminar I ★ D611 2 高橋　康徳 TAKAHASHI Yasunori

Wed 2 2CE05 日本社会経済論特殊講義２ Japanese Social History 2 B304 1 辛島　理人 KARASHIMA Masato

Wed 2 2CE09 オセアニア社会文化論特殊講義２ Culture and Society in Oceania 2 B306 1 窪田　幸子 KUBOTA Sachiko

Wed 2 2CE43 日本語教育方法論特殊講義２ Teaching Japanese as a Second Language (Method) 2 F102 1 齊藤　美穂 SAITO Miho

Wed 3 1C559 外国語教育システム論演習 Seminar in Systems of Second Language Education J,C,E D307 2 高橋　康徳 TAKAHASHI Yasunori

Wed 3 1C566 外国語教育コンテンツ論演習 Seminar in Contents in Second Language Education D509 2 石川　慎一郎 ISHIKAWA Shin'ichiro

Wed 3 2CE26 比較地域政治論特殊講義２ Contemporary Politics 2 J,E L206 1 安岡　正晴 YASUOKA Masaharu

Wed 3 2CE34 メディア社会文化論特殊講義２ Media and Cultural Studies 2 E L203 1 小笠原　博毅 OGASAWARA Hiroki

Wed 4 1C502 日本学演習 Seminar in Japanology L206 2 シュラトフ SHULATOV Yarosalv

Wed 4 1C560 外国語教育システム論演習 Seminar in Systems of Second Language Education D504 2 濱田　真由 HAMADA Mayu

Wed 4 2CD10 社会研究方法論２ Social Research Methods 2 J,E L203 1 小笠原　博毅 OGASAWARA Hiroki

Wed 4 2CE38 芸術文化共生論特殊講義２ Art and Multicultural Society 2 L202 1 岩本　和子 IWAMOTO Kazuko

Wed 4 2CE81 言語インターフェース論特殊講義２ Linguistic Interface Theory 2 B303 1 南本　徹 MINAMIMOTO Toru

Wed 5 1C541 言語コミュニケーション論演習 Seminar in Linguistics and Communication Studies L205 2 藤濤　文子 FUJINAMI Fumiko

Wed 5 2CD08 統計・計量分析法２ Research Methods for the Behavioral Sciences 2 F501 1 米谷　淳 MAIYA Kiyoshi

Wed 5 2CD09 フィールド調査法２ Ethnographic Fieldwork 2 B304 1 岡田　浩樹 OKADA Hiroki

Wed 5 2CE61 言語教育科学論特殊講義２ Psycholinguistics and Language Teaching 2 D615 1 横川　博一 YOKOKAWA Hirokazu

Thu 1 1CA06 研究指導演習Ⅰ Research Guidance Seminar I ★ E223 2 シュラトフ SHULATOV Yarosalv

Thu 2 1C416 国際文化学特殊研究 Issues in Intercultural Studies E L204 2 キャロライン　ブラインダー Caroline BLINDER

Thu 2 1C503 日本学演習 Seminar in Japanology B301 2 昆野　伸幸 KONNO Nobuyuki

Thu 2 2CE42 第二言語習得論特殊講義２ Second Language Acquisition 2 F102 1 田中　順子 TANAKA Junko

Thu 3 1C513 ヨーロッパ・アメリカ文化論演習 Seminar in European and American Culture Studies B303 2 坂本　千代 SAKAMOTO Chiyo

Thu 3 1C531 先端社会論演習 Seminar in Contemporary Social Issues B301 2 西澤　晃彦 NISHIZAWA Akihiko

Thu 3 1C567 外国語教育コンテンツ論演習 Seminar in Contents in Second Language Education J,E D601 2 大和　知史 YAMATO Kazuhito

Thu 3 2CE10 中国社会経済論特殊講義２ Society and Economy in China 2 J,E L206 1 谷川　真一 TANIGAWA Shinichi

Thu 3 2CE37 文化環境形成論特殊講義２ Contemporary Cultural Policy 2 L204 1 藤野　一夫 FUJINO Kazuo

Thu 3 2CE44 日本語教育内容論特殊講義２ Teaching Japanese as a Second Language (Content) 2 F101 1 朴　秀娟 PARK Sooyun

Thu 3 2CE57 計算科学応用論特殊講義２ Applied Computer Science 2 B306 1 西田　健志 NISHIDA Takeshi

Thu 4 1C536 芸術文化論演習 Seminar in Art, Culture and Society B304 2 池上　裕子 IKEGAMI Hiroko

Thu 4 1C555 ＩＴコミュニケーション論演習 Seminar in Computers and Communication F501 2 森下　淳也 MORISHITA Junya

Thu 4 2CD11 アカデミック・コミュニケーション（英語）２ Academic Communication (English) 2 D615 1 保田　幸子 YASUDA Sachiko

Thu 5 1C508 アジア・太平洋文化論演習 Seminar in Asia-Pacific Culture Studies B301 2 王　柯 WANG Ke

Thu 5 1C532 先端社会論演習 Seminar in Contemporary Social Issues E B303 2 櫻井　徹 SAKURAI Tetsu

Thu 5 2CE15 アメリカ多民族社会形成論特殊講義２ Multiethnicity in North America 2 B306 1 井上　弘貴 INOUE Hirotaka

Thu 5 2CE25 比較地域社会論特殊講義２ Regional Politics 2 L202 1 中村　覚 NAKAMURA Satoru

Room* Instructor's Name

Timetable of the Graduate School of Intercultural Studies (Master's Course), 2nd Quarter 2020

Period1 8:50-10:20, Period2, 10:40-12:10, Period3 13:20-14:50, Period4 15:10-16:40, Period5 17:00-18:30, Period6 18:50-20:20
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Fri 1 1CA51 研究指導演習Ⅰ Research Guidance Seminar I ★ B309 2 林　良子 HAYASHI Ryoko

Fri 2 1C528 モダニティ論演習 Modern Social Thought E322 2 松家　理恵 MATSUYA Rie

Fri 2 2CE18 文化人類学特殊講義２ Cultural Anthropology 2 D301 1 齋藤　剛 SAITO Tsuyoshi

Fri 4 2C429 Aspects of EU Culture and Society （Advanced Lecture） 2 Aspects of EU Culture and Society （Advanced Lecture） 2 E F102 1 ガッタ GATTA Gianluca

2CD05 文化情報リテラシー特殊講義２ Modern Culture-Information Literacy 2 TBA 1 飯田　卓 IIDA Taku

As of 14th April, 2020

*1 Language: C=Chinese, E=English, F=French, G=German, J (& blank)=Japanese, K=Korean,  L=Latin, R=Russian, 

              P=Portuguese and S=Spanish.

* Class room is subject to change. Please check the bulletin board.

* 教室は変更されることがあります。掲示版で確認してください。

* "Research Guidance Seminar" classes offered only by your supervisor are open.

* 研究指導演習は指導教員が開講する科目のみ受講できます。

* 1st  quarter class will be conducted via distance learning. Therefore, the description of the classroom is omitted.

* 第１クォーターの授業は遠隔授業により実施します。よって、教室の記載は省略しています。

* Rooms with "★"  are Instructor's Laboratory.

* ★は担当教員の研究室であることを示す

Int
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